
www.premereni.cz   

Návod na získání údajů 

Níže uvedené informace slouží jako pomoc zákazníkům, kteří potřebují poradit při dohledávání údajů 
požadovaných k úspěšnému odeslání samoodečtu stavu plynoměru daného odběrného místa. 

Výrobní číslo plynoměru:  
Číslo najdete na štítku plynoměru nebo na každé faktuře za plyn. 

 

Výrobní číslo je pěti až devítimístné číslo, navíc na štítku plynoměru může být uvozeno znaky “N”, 
“Nr.”, “No” atp. (podle označení výrobce). 

 

Odečet plynoměru:  
Odečet stavu spotřeby bez desetinných míst, která jsou na číselnících plynoměrů oddělena 
desetinnou čárkou (příp. tečkou). 

 

 



www.premereni.cz   

Jméno a příjmení:  
Jméno a příjmení odběratele, které je uvedeno na faktuře v horní části. 

 

Ulice, číslo orientační, číslo popisné a město:  
Přesná adresa, kde se odběrné místo (plynoměr) nachází. Údaje můžete zkontrolovat s fakturou, kde 
je najdete v horní části. 
 

Po vyplnění požadovaných údajů nám je stiskem tlačítka „Odeslat“ předáte ke zpracování. 

V případě problémů s vyhledáním požadovaných údajů využijte našich pracovníků Zákaznické linky 
PRE (tel. 267 055 555, 840 550 055), kteří Vám ochotně poradí.  

 


